
                                    令和６年６月吉日 

患者様ご家族様 各位 

                                 敬愛病院・介護医療院 

 

休日（土曜日）面会についてのご案内 
 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当院の運営につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和６年５月に面会制限を緩和し喜ばれた家族がいる一方で、休日面会の要望も多く賜りました。

院内で検討を重ね 令和 6 年 7 月 6 日より、土曜日のみ 完全予約制での面会を
開始することと致しました。詳細につきましては下記をご覧いただきますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

１．面会時間・組数 

  【土曜日： 14：30 ～ 15：20    各病棟 2組まで】 

  ・14 時 20 分までにご来院ください。※休日体制のため、お待たせする場合があります。 

  ・面会終了後はご自由に退席していただいて構いませんが、終了時間は厳守してください。 

 

２．面会予約 

  休日（土曜日）面会は完全予約制です。2 日前までにご連絡をお願いいたします。 

  ※当日の予約もご遠慮願います。 

 

３．面会者 

  面会人数は 3名まで、介助が必要な方は必ず付き添いをお願いいたます。 

  ・体調に問題がない方（入り口でモニター検温と体調確認をさせていただきます） 

  ・不織布マスクをしっかりと着用できる方 

  ・平日の面会が可能な方はなるべくお控えくださいますようお願いいたします。 

 

４．その他 

  ・面会中の飲食は禁止です。 

差し入れがある場合は、必ず事前に病棟職員にご相談ください。 

   

※諸事情により、急きょ中止させていただく場合もございます。ご了承ください。 

  

 

 

                                                 

     
〈予約・お問い合わせ先〉            

敬愛病院 ℡076-222-1301 

（平日 9 時～16 時）  


